
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 

                                           Αθήνα, 12/12/2019 
                                           Α.Π.:          338/2019 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΜΕΣΩΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΤΡΩΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
Δ/νση: Φραγκούδη 11 και Αλ. Πάντου 
Τ.Κ.:   101 63 Αθήνα 
Πληρ.:  
Τηλ.: 
Email: epopteia@mindigital.gr   
Φαξ: 210 9098 433 ή 213-1318433 

 

  

Θέμα: Υπαγωγή δικαιούχων στο Πρόγραμμα ενίσχυσης επιχειρήσεων έκδοσης 
εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας σύμφωνα με την υπ. αριθμ. 107/2019 ΚΥΑ (ΦΕΚ 
Β’2355/18.06.2019), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.                                    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ           

            Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟ                       

Έχοντας υπόψη : 

Τις διατάξεις: 

1. Tου άρθρου 51 του Ν. 4609/2019 (Α’ 67) «Ρυθμίσεις Μέριμνας Προσωπικού Ενόπλων 

Δυνάμεων, Στρατολογίας, Στρατιωτικής Δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις». 

2. Του Κανονισμού ΕΕ αριθμ. 1407/2013 της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με 

την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (EE L352 της 21.10.2013). 

3. Του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 119 παρ. 22 του 

ΑΔΑ: ΩΑ2ΛΟΞΘ6-Υ6Θ



         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

ν.4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

Κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» (Α' 133). 

4. Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (Α΄ 112), όπως ισχύει.  

5. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), όπως ισχύει. 

6. Του άρθρου 12 του Π.Δ. 80/2016  «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ Α’ 

145), όπως ισχύει. 

7. Του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄ 181), όπως ισχύει. 

8. Του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των Κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» (Α' 133) και ιδίως τις 

διατάξεις του άρθρου 28 του νόμου αυτού,  

9. Του άρθρου 5 του π.δ. 81/2019 (Α΄119)  «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 

μεταξύ Υπουργείων».  

10. Του π.δ. 83/2019 (Α΄121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

11. Την αριθμ. 340/18.07.2019 (Β΄ 3051) απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη».  

12. Την αριθμ. Υ18/9.7.2019 (Β΄ 3008) απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 

στον Υφυπουργό στον Πρωθυπουργό, Στυλιανό Πέτσα».  

13. Την υπ’ αριθμ. 107/2019 ΚΥΑ (Β’2355/18.06.2019), «Πρόγραμμα ενίσχυσης των 

επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας», όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει.  

14. Την υπ. αριθμ. 2/79614/11.11.2019 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομικών  

15. Το με αριθμ. Ε/303/5.12.2019 Υπηρεσιακό-Σημείωμα/Εισήγηση της Διεύθυνσης Εποπτείας 

Μέσων Ενημέρωσης της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης της Προεδρίας της 

Κυβέρνησης μετά συνημμένης κατάστασης των επιχειρήσεων που πληρούν τις προϋποθέσεις 

ΑΔΑ: ΩΑ2ΛΟΞΘ6-Υ6Θ



         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

υπαγωγής στο Πρόγραμμα ενίσχυσης των επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας 

κυκλοφορίας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 107/2019 ΚΥΑ (Β’ 2355/2019) «Πρόγραμμα ενίσχυσης 

των επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας κυκλοφορίας», όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει. 

16. Την με αριθμ. ΓΔΟΔΥ/ΔΟΔ/1524/4.12.2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Γενικής 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης. 

17. Aπό τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη στον κρατικό 

προϋπολογισμό, πέραν της ήδη προβλεπόμενης στην υπ. αριθμ. 107/2019 ΚΥΑ 

(Β’2355/18.06.2019) ΚΥΑ, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Άρθρο 1 

Την υπαγωγή στο Πρόγραμμα ενίσχυσης των επιχειρήσεων έκδοσης εφημερίδων πανελλήνιας 

κυκλοφορίας σύμφωνα με την υπ. αριθμ. 107/2019  ΚΥΑ (Β’ 2355/18.06.2019), όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει, των κάτωθι επιχειρήσεων με τα ακόλουθα ποσά: 

Α/Α ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 
ΠΟΣΟ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 

1 DOCUMENTO MEDIA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. DOCUMENTO 54 200.000,00 

2 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΑΙ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΑΙ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟ ΦΩΣ ΤΩΝ ΣΠΟΡ 36 200.000,00 

3 BETMEDIA ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε Super Στοίχημα 4 36.303,63 

4 PRESSBOX ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ  KING BET 20 163.696,37 

5 

ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Η ΠΡΑΣΙΝΗ 67 200.000,00 

6 ΥΠΑΙΘΡΟΣ ΧΩΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΥΠΑΙΘΡΟΣ ΧΩΡΑ 18 200.000,00 

7 

ΚΑΠΙΤΑΛ.GR ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΤΥΠΗΣ & 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 40 200.000,00 

8 
SPORTDAY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 

SPORTDAY 29 200.000,00 

ΑΔΑ: ΩΑ2ΛΟΞΘ6-Υ6Θ



         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

ΚΑΙ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

9 

ΜΑΚΕΛΕΙΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ, ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΑΚΕΛΕΙΟ 13 200.000,00 

10 

S.A.J.P. ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΙΚΕ 

 

ΚΟΚΚΙΝΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗΣ 10 200.000,00 

11 

ΕΚΔΟΣΕΙΣ - MATCH MONEY ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ MATCH MONEY 17 200.000,00 

12 GREEN BOX ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ AGRENDA 19 101.775,00 

13 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΔΟΣΕΩΝ LIVE SPORT 28 200.000,00 

14 

NEW YORK TIMES FRANCE- ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΗΕ NEW YORK 

TIMES 7 200.000,00 

15 ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Η ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 309 200.000,00 

16 

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΣΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΣΤΙΑ  17          60.113,15 

17 MEDIA2DAY ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

ΜΕΤΟΧΟΣ & 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 35 200.000,00 

18 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΜΕΣΑ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

Η ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΩΝ 

ΣΥΝΤΑΚΤΩΝ 113 200.000,00 

19 ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ο ΔΡΟΜΟΣ ΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ  1 200.000,00 

20 

ΝΕΟΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ-

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΜΕΣΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ Ο ΛΟΓΟΣ  14 200.000,00 

21 

Η ΑΥΓΗ-EΚΔΟΤΙΚΟΣ & ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Η ΑΥΓΗ 70 200.000,00 

22 

ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΠΟΧΗ - ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΗΣ 57 200.000,00 

23 M.V.PRESS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΩΡΑ 18 200.000,00 

24 

ΑΛΤΕΡ ΕΓΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ, ΤΑ ΝΕΑ 412 200.000,00 

ΑΔΑ: ΩΑ2ΛΟΞΘ6-Υ6Θ



         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

25 

TYPOS MEDIA EΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΤΥΠΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15 200.000,00 

26 

ΟΡΘΟΔΟΞΗ ΚΙΒΩΤΟΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΗΣ 

ΟΡΘΟΔΟΞΙΑΣ 5 200.000,00 

27 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΟΥ ΤΥΠΟΥ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΠΟΛΙΤΙΚΑ 32 200.000,00 

28 

ΕΣΤΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ, 

ESPRESSO 139 139.886,85 

29 

EΛΛΗΝΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

STARPRESS, 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΩΡΑ ΤΩΝ 

ΣΠΟΡ 32 200.000,00 

30 

ΕΚΔΟΤΙΚΟΣ-ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ Η ΕΠΟΧΗ ΣΥΝ.ΠΕ Η  ΕΠΟΧΗ 4 200.000,00 

31 ΜΠΑΜ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 

ΜΠΑΜ ΣΤΟ 

ΡΕΠΟΡΤΑΖ 3 200.000,00 

32 

REAL  MEDIA ΜΕΣΑ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ REALNEWS 99 200.000,00 

33 ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΡΕΥΜΑΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΝΕΑ ΣΕΛΙΔΑ 47 200.000,00 

34 

ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟ ΘΕΜΑ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΩΤΟ ΘΕΜΑ 187 200.000,00 

35 

ΦΙΛΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΙΛΕΛΕΥΘΕΡΟΣ 34 200.000,00 

36 

Η ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ – ΠΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  Η ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ 116 200.000,00 

                

6.701.775,00 

 

Τα ποσά ενίσχυσης του ανωτέρω πίνακα καταβάλλονται στους δικαιούχους με την επιφύλαξη 

του άρθρου 4Α της ΚΥΑ 107/2019  (Β’ 2355/18.06.2019), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

ΑΔΑ: ΩΑ2ΛΟΞΘ6-Υ6Θ



         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

Άρθρο 2 

Η καταβολή των ποσών ενίσχυσης που προβλέπονται στον Πίνακα του άρθρου 1 της παρούσας 

θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 9 της ΚΥΑ 107/2019  (Β’ 

2355/18.06.2019), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

Οι υπαχθείσες στο πρόγραμμα επιχειρήσεις, προκειμένου να εισπράξουν το ποσό της 

ενίσχυσης, καλούνται το συντομότερο δυνατό και πάντως όχι αργότερα από την 20η Δεκεμβρίου 

2019 να υποβάλουν στη Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Ψηφιακής 

Διακυβέρνησης (Φραγκούδη 11 & Αλεξ. Πάντου, Καλλιθέα, Τ.Κ. 101 63 Αθήνα) αίτηση 

συνοδευόμενη από τα στοιχεία και δικαιολογητικά που   

προβλέπονται στην παράγραφο 3 του άρθρου 9 της ΚΥΑ 107/2019  (Β’ 2355/18.06.2019), όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.  

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.  

 

Αθήνα, 12 Δεκεμβρίου 2019 
 
 
                                                                Οι Υπουργοί  
 
 
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ              ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ          ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΣΤΟΝ              
                                                                                                                           ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟ 
 
 
    ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ                      ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ              ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΣΑΣ 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΑ2ΛΟΞΘ6-Υ6Θ



         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

Εσωτερική Διανομή:  

 Γραφείο  Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό  

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Επικοινωνίας και Ενημέρωσης  
 

Κοινοποίηση: 

 Ένωση Ιδιοκτητών Ημερησίων Επαρχιακών Εφημερίδων  

Βησσαρίωνος 4, 106 72, Αθήνα, φαξ: 210 36 23 546  (eihee56@gmail.com) 

 Ένωση Ιδιοκτητών Επαρχιακού Τύπου  

Ακαδημίας 71-73, 106 78, Αθήνα, φαξ: 210 38 14 623(eiet@eiet.gr) 

 Σύνδεσμος Ημερησίων Περιφερειακών Εφημερίδων  

Σισίνη 31, 11528 Αθήνα, φαξ:210 82 54 398 (sepe@otenet.gr) 

 Ένωση Δημοσιογράφων Ιδιοκτητών Περιοδικού Τύπου  

Βασ. Σοφίας 25, Αθήνα, φαξ: 210 72 15 128 (secretary@edipt.gr) 

 Ένωση Περιφερειακών Καναλιών Ελλάδος 

Κοκκινάκη 30, 11143 Αθήνα, φαξ: 2102585401 (epek@epek.net) 

 Πανελλήνια Ένωση Ιδιοκτητών Ραδιοφωνικών Σταθμών  

Γρηγορίου Ε΄ 34, 151 22, Μαρούσι, φαξ: 210 61 27 355  (info@mediabank.gr) 

 Σύνδεσμος Ιδιοκτητών Εβδομαδιαίου Περιφερειακού Τύπου (ΣΙΕΠΤ)  

Αλώνων 25 Άμφισσα, 33 100 Άμφισσα (director@arxetypo.gr) 

 Ένωση Ενημερωτικών Τηλεοράσεων Ελληνικής Περιφέρειας (Ε.Ε.Τ.Ε.Π) 

Πανεπιστημίου 39, 10564 Αθήνα  ( info@eetep.gr) 

 Ένωση Ιδιοκτητών Τοπικών Ημερήσιων Εβδομαδιαίων Εφημερίδων Αττικής 

                Αγν.Ηρώων 101, 14231 Νέα Ιωνία (eitieea@gmail 

 

mailto:epek@epek.net
mailto:info@eetep.gr
ΑΔΑ: ΩΑ2ΛΟΞΘ6-Υ6Θ


		2019-12-13T12:02:23+0200
	ELENI CHRONI


		2019-12-13T12:35:10+0200
	Athens




